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Etki yaratan bir lider olmanın sırrı,  
sanatsal dokunuşların iş stratejilerine entegre edilmesindedir.  

Yaratıcı Liderler, stratejilerini sanatın gücü ile harmanlayarak 
etkinin zirvesine çıkarlar. 

FATİH SÖNMEZ



Bu metodoloj i  iş  dünyasında hayal ler i ,  düşünceleri  ve eylemleri  
harmanlayarak insan odakl ı  yeni l ikçi  çözümler üretir .   

İnsanların iht iyaçlarına odaklanan bu yaklaş ım, geçmiş in büyük 
düşünürler inin vizyonunu günümüzdeki  iş  problemlerine uygular 

ve sınır lar ı  zor lar .  

Ar isto 'nun zekasıyla Einstein ' ın düşünme sistematiğ i  
bir leşt iğ inde ortaya yaratıcı  çözümler çıkar .  



Art As A Tool
Etki yaratan bir lider olmanın sırrı,  

sanatsal dokunuşların iş stratejilerine entegre edilmesindedir.  

Etkileyici sorular, iletişimi keskinleştirirken,  
tez-antitez yöntemleri çatışmaları anlamlandırarak gündemi hareketlendirir. 

Mantıklı kurgular, akıcı anlatımla buluşurken,  
karakterler ve öyküleri empatiyi ustaca yükseltir. 

Duygusal etki, unutulmaz izler bırakırken,  
beden dilinin ritmi ile iletişim güçlenir. 

Yaratıcı Liderler,  
stratejilerini sanatın gücü ile harmanlayarak 

etkinin zirvesine çıkarlar.



Etki 
Teknikleri



Art As A Tool Eğitimleri 
hayal, düşünce ve eylemi  

birbirine bağlayan eşsiz bir deneyimdir. 
Eğitimler ve Uygulama Atölyeleri ile yürütülür.

ETKİ TEKNİKLERİ



Soru Sorma Sanatı
1. BERRAK SORULARLA ÖĞRENME TEKNİKLERİ 

Berrak Soruların amacı, soru muhatabından akıcı bir sorgulama ile belirli bilgileri 
elde etmektir. Bu tür sorular, belirli bilgilerin, gerçeklerin veya bilgi düzeylerinin 
doğrulanması için kullanılabilir.  

2. FASİLİTASYON SORULARI 
Fasilitasyon sorularının amacı, adayların derin düşüncelere veya duygusal 
bağlantılara ulaşmalarına yardımcı olmaktır. Bu tür sorular, adayların kendi 
düşüncelerini keşfetmelerini ve duygusal bağlamda daha fazla içgörü elde 
etmelerini teşvik eder. 

3. SORULARLA HAMLE TEKNİKLERİ 
Hamle sorularının amacı, konuyu derinleştirmek veya ilerletmek için bir basamak 
oluşturmaktır. Bu tür sorular, adayların düşünce süreçlerini genişletmelerine ve 
mevcut konudan bir sonraki aşamaya geçmelerini sağlamalarına yardımcı 
olabilir.

EĞİTİMLER VE UYGULAMA ATÖLYELERİ

Keşifler sorularla başlar

Soruların konuyla ilgili ve bilgi edinmeyi veya 
anlayışı geliştirmeyi amaçlayarak etkili bir 
şekilde yönlendirilmesi ve çeşitlendirilmesi

Yaratıcı liderler farklı düşünürler.  
Bu fark bilden faydalanma ile başlar. 

Sorgulama yetenekleri ile gerçeğe 
yaklaşmayı ustaca başarılar. Bu fark, 

daha inovatif ve başarılı sonuçlar 
elde etmelerine yardımcı olur.



1. TEZ ANTİTEZ TEKNİKLERİ 
Anlatı içindeki argümanları, tez-antitez karşıtlığıyla birleştirip karşıtlar arasındaki 
gerginliği vurgulamak, iş dünyasındaki anlatının öncelikli amacıdır. Dinleyicilerin 
düşüncelerini harekete geçirmek için içsel çatışmaları net bir şekilde anlamaları 
gerekmektedir. 

2. SEBEP-SONUÇ VE KÖK NEDEN BAĞLANTILARI 
Bir anlatıyı daha derinlemesine anlamak ve izleyiciyi odakta tutmak için, ana 
konu ile alt konular arasında denge sağlanmalıdır. Sebeplerden, sonuçlardan ve 
temel kök nedenlerden bahsederken, izleyicinin hikayenin akışını takip etmesi 
zorlaşır. Hikayenin içeriği ile izleyicinin ilgisinin uyumlu bir şekilde ilerlemesini 
sağlamanız gerekir. 

3. DOĞRU MANTIK KURGUSU 
Anlatının başarılı olabilmesi için kolay kavranabilir ve açıklayıcı bir mantık akışına 
sahip olması gerekmektedir. Mantıklı sıralama, hikayenin veya anlatının temel 
yapısını oluştururken, "kurgu ve duygu" aşamasında ise dinleyici üzerinde etki 
bırakacak şekilde yeniden tasarlanabilir. Bu amaçla farklı bölümler veya 
paragraflar arasında mantıklı geçişi sağlamak için çeşitli kurgu tekniklerini 
kullanabilirsiniz.

Mantık ve Aktarım

Zihnin dansı. Mantıkla dokunan hikayeler

Olayları ve deneyimleri düzgün bir mantıksal 
kurgu ve bilgi bütünlüğüyle aktarılması, dil ve 

anlatımın gücünden yararlanan anlatıların 
oluşturulması.

Yaratıcı liderler, anlatılarını bir 
mantık kurgusu ile ve karşıtlıkları 
ustaca  kullanarak ilgi çekici hale 

getirirler. Bu yaklaşımın, 
dinleyicilerin meseleleri daha 
derinden kavramasını sağlar.

EĞİTİMLER VE UYGULAMA ATÖLYELERİ



1. DUYGUSAL ETKİ STRATEJİSİ 
Olayları mantıkla duygunun iç içe geçtiği bir yapıda sunmalısınız. Kişisel 
deneyimler, gerçek hayattan örnekler dinleyicilerin empati kurmasını 
kolaylaştırır. Dramatik anlatım ve vurguyla dinleyicilerin duygusal deneyimi 
zenginleşir ve hikayeniz veya öykünüz unutulmaz bir etki bırakır. 

2. ÖYKÜ VE KAREKTER OLUŞTURMA TEKNİKLERİ 
Karakterler, dinleyicilerin empati kurmasını sağlamak için ustalıkla 
tasarlanmalıdır. Çelişkiler ve içsel çatışmalar, dinleyicinin karakterlere 
bağlanmasını ve hikayenin veya sunumun daha etkileyici hale gelmesini sağlar. 

3. GÜÇLÜ BAŞLANGIÇ GÜÇLÜ BİTİŞ 
Hikaye veya sunumun etkisini artırmak için çarpıcı bir başlangıç kullanmak 
gereklidir. Güçlü bir açılış cümlesi dinleyiciyi hikayenin içine çeker. Dikkatle 
tasarlanmış son sözler dinleyicilerde derin bir etki yaratır ve hikayenin etkisini 
artırır.

Duygusal Doku ve Etkileyici Öyküler

Duygu ve Kurgu

Olayların, karakterlerin ve temasının etkileyici 
ve tutarlı bir şekilde yapılandırıldığı hikayelerin 

oluşturulması

Yaratıcı liderler, hikaye 
anlatımında fark yaratır.  

Etkide güçlü olmalarını duyguları 
tetiklemelerine borçludurlar.

EĞİTİMLER VE UYGULAMA ATÖLYELERİ



1. SES NEFES ARTİKÜLASYON 
Kendinizi ifade ederken ses tonunuzu, nefes kontrolünü ve ritmi etkili bir şekilde 
kullanmayı unutmayın. Vurgulamaları özenle seçerek anlamı vurgulayın. 
Sözcükleri doğru bir şekilde vurgulamak ve telaffuz etmek için sürekli pratik 
yapın. Diksiyon becerilerinizi geliştirmek için ses kayıtları dinleyerek, metinler 
okuyarak ve dil egzersizleri yaparak çalışın. 

2. BEDEN DİLİ KULLANIMI 
Beden dili, sözleri destekler ve dinleyicilere görsel bir bağlantı sağlar. Jestler, 
mimikler ve duruş, karakterin duygu ve düşüncelerini yansıtmada önemli bir rol 
oynar. 

3. SAHNE HAKİMİYETİ 
Sahne hakimiyeti, karakterin hikayesini ve duygularını etkili bir şekilde aktarmada 
önemlidir. Uygun duruş ve sahne kullanımı, izleyicilerin dikkatini çeker ve hikayeyi 
daha etkileyici bir şekilde anlatır.

Etkili Sahne Performansı İçin Hangi Teknikler Geliştirilmeli?

Sunum ve Sahne

Tek kişinin bir meseleyi, hikayeyi ya da bir 
sunumu canlandırması ve anlatması

Yaratıcı liderler, monoloğu diyaloga 
dönüştürerek sahne performansı ile 

karşısındakilere ilham verir.  
Bu yaklaşım onların anlattıkları ile 

öne çıkmasını sağlar.

EĞİTİMLER VE UYGULAMA ATÖLYELERİ



1. RETORİK SORULAR 
Diyalog Ustaları, ikna edici iletişim için karşı tarafı anlama ve düşüncelerini 
derinleştirme amacıyla etkili sorular sormakta ustadırlar Bu diyaloglarda, 
özellikle retorik sorular olmak üzere stratejik soru tipleri de önemli bir rol oynar. 

2. ARGÜMAN KULLANIMI 
Ustalaşmış bir lider, sağlam kanıtlar kullanarak ikna edici argümanlar oluşturur. 
İddialarını desteklemek için istatistikler, araştırmalar, örnekler ve gerçeklerden 
yararlanır. Bu şekilde tarafların güvenini kazanır ve düşüncelerini daha ikna edici 
bir şekilde aktarır. 

3. İKNA DİLİ VE EMPATİ 
Retorik ustaları, diyalogda iletişim tarzını uyarlamayı bilirler. Karşı tarafın 
ihtiyaçlarına ve iletişim stiline göre konuşurlar. Dil ve tonlamayı kullanarak 
iletişimi etkili bir şekilde yönlendirirler. Aynı zamanda, karşı tarafın iletişimine 
uyum sağlayarak daha etkili bir iletişim sağlarlar.

İkna İçin Hangi Teknikler Geliştirilmeli?

Retorik ve Konsensus

Etkileyici, ikna edici ve etkili iletişim için dil ve 
retorik stratejilerinin kullanılması

Yaratıcı liderler dialog sanatını 
ustalıkla kullanırlar.  

Bu meziyet, hem yönlendirme hem 
konsensus için en önemli unsurdur

EĞİTİMLER VE UYGULAMA ATÖLYELERİ



Canlandırma ve 
Performans



Sahne Performansı ve Canlandırmalar

Canlandırmalarda hedef kurum stratejilerinin etkisini sanatla dokunuşlarla artırmak



1. BİLGİ YÖNETİMİ VE EKSİK BİLGİLERLE BAŞA ÇIKMA 
Hamlet sahneleri üzerinden, eksik bilgilerle mücadele etme stratejilerini iş 
dünyasına uygulayacağız. Sokratik sorgulama ve kaynak yönetimi gibi araçları 
kullanarak eksik bilgileri tespit etmek ve sağlam kararlar almada nasıl yol 
alabileceğimize odaklanacağız. 

2. TEZ ANTİ TEZ YAKLAŞIMI İLE KARMAŞIKLIĞI BASİTLEŞTİRMEK 
Hamlet karakterlerinin iç çatışmalarını anlamlandırarak, tez ve antitez 
yaklaşımıyla iş dünyasındaki karmaşıklıkları nasıl basitleştirebileceğimizi 
öğreneceğiz. Farklı bakış açılarını birleştirerek daha net ve bütüncül kararlar 
almayı amaçlayacağız. 

3. CANLANDIRMA TEKNİKLERİ VE LİDERLİK 
Hamlet'teki oyun içinde oyun kavramını liderlik gelişimi için nasıl 
kullanabileceğimize odaklanacağız. Canlandırma teknikleriyle farklı senaryoları 
deneyimleyerek liderlik becerilerimizi geliştirmeyi ve çeşitli senaryolara esnek bir 
şekilde adapte olmayı hedefleyeceğiz.

 Beyaz Yakalı Hamlet

SAHNE ÖNCESİ HAZIRLIKLAR VE CANLANDIRMA

KONSENSUS ETKİSİ



1. BELİRSİZLİKLERDEN SAĞLAM PLANLARA 
İş dünyasının belirsiz koşulları altında sağlam adımlar atmaya 
çalışırken, Shakespeare'in size  nasıl ilham kaynağı olabileceğini 
göreceksiniz. Macbeth'in karakterlerinin içsel çatışmaları ve stratejik 
düşünme süreçleri, belirsizliklerin üstesinden gelmede ve net planlar 
oluşturmada size rehberlik edecek. 

2. KRİTİK KARARLARIN ŞEKİLLENDİRİLMESİ 
Kritik kararlarımızın sonuçlarını öngörmek ve hatalardan ders 
çıkararak kararlarımızı iyileştirmek için Shakespeare'in eserinden 
ilham almanın gücünü keşfedeceksiniz. 

3. SANATIN LİDERLİK BECERİLERİNDEKİ ROLÜ 
Bu özel deneyim, duygusal zekanızı geliştirme ve liderlik 
becerilerimini ilerletme fırsatını sunacak. Shakespeare'in eserinin iş 
dünyasındaki pratik uygulamalarıyla, liderlik yolculuğumuzda yeni 
bir perspektif kazanacaksınız.

YÖNETİM ARENASINDA MACBETH

SAHNE ÖNCESİ HAZIRLIKLAR VE CANLANDIRMA

KARAR ETKİSİ



1. CASSIUS'TAN STRATEJİ VE KARARLILIK 
Cassius'un stratejik düşünce ve kararlılık örneklerini, iş dünyasında 
liderlerin zorlukları nasıl aşabileceğini öğreneceğiz. Shakespeare'in 
retorik kalıplarını kullanarak, etkili ikna gücünü nasıl 
geliştirebileceğimize odaklanacağız. 

2. BRUTUSUN İZLERİ : CESARET VE AHLAK 
Brutus'un cesaret ve ahlak değerlerini, iş dünyasında etik kararlar 
alırken nasıl kullanabileceğimizi keşfedeceğiz. Shakespeare'in retorik 
stratejileriyle, etkili iletişimin liderlikteki rolünü öğreneceğiz. 

3. ANTONIOS'UN DERSLERİ : GÜVENİLİRLİK VE 
MOTİVASYON 
Antonius'un güvenilirlik ve motivasyon yaratma yeteneklerini 
liderlikte nasıl kullanabileceğimize dair öğretilerini işleyeceğiz. 
Shakespeare'in retorik taktiklerini kullanarak, liderlerin nasıl daha 
etkili bir şekilde iletişim kurabileceğini deneyimleyeceğiz.

CAESAR’IN  İZİNDE

SAHNE ÖNCESİ HAZIRLIKLAR VE CANLANDIRMA

REZONANS ETKİSİ
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